105學年度宜蘭縣羅東鎮竹林國小交通安全教育委員會組織規程
壹、依據：
    一、國民小學交通安全教育計劃綱要。
貳、主旨：
    為擴大交通安全教育效果，確保學生上下學安全，並配合交通安全宣導工作，藉以養成
    學生遵守交通安全規則之良好習慣，並由學校教育影響推廣及家庭、社會。
參、任務：
    一、確定本校交通安全教育方針。
    二、審核學校交通安全教育實施計畫。
    三、檢討交通安全執行情形。
    四、對本校交通安全有關事項之檢討改進。
肆、開會方式：
    一、每學期開會二次。
    二、合併學校行政會報或家長委員會同時舉行。
伍、組織及執掌：

	職   務
	姓 名
	職    稱
	任                                      務

	主任委員
	林善敦
	校    長
	督導本校交通安全教育一切有關事宜

	副主任委員
	韋  昇
	教務主任
	襄助主任委員處理有關交通安全各科教學活動之配合

	副主任委員
	游弘毅
	學務主任
	協調有關處室執行交通安全教育各項活動

	副主任委員
	陳孟君
	總務主任
	負責有關交通安全教育各項設備及環境設置

	副主任委員
	林益興
	輔導主任
	負責有關交通安全違規學生之輔導教育

	顧      問
	邱文生
	家長會長
	提供協助學校推行交通安全教育

	顧      問
	詹雪雍
	公正派出所所長
	協助學校推行交通安全工作，並聯同校外會實施校外巡查

	委    員
	李學義
	生教組長
	負責學生有關交通安全各項競賽，導護愛心商店之聯繫與規劃交通安全教育各項事務之推動與校外交通安全之維護

	委    員
	葉聰哲
	體育組長
	負責交通安全事故之處理常識之訓練

	委    員
	張玉菁
	活動組長
	負責辦理交通安全藝文相關活動

	委    員
	林惠群
	衛生組長
	負責交通安全事故之處理急救事宜

	委    員
	柯智文
	一年級

學年主任
	負責交通安全教育課程之實施

	委    員
	沈姵君
	二年級

學年主任
	負責交通安全教育課程之實施

	委    員
	林孟儒
	三年級

學年主任
	負責交通安全教育課程之實施

	委    員
	陳蕙婷
	四年級

學年主任
	負責交通安全教育課程之實施

	委    員
	石百文
	五年級

學年主任
	負責交通安全教育課程之實施

	委    員
	林龍基
	六年級

學年主任
	負責交通安全教育課程之實施

陸、本組織辦法經行政會議決議通過後，呈請校長核准後實施，其修正時亦同。

   承辦人：                  學務主任：                   校長：